

**OBJEDNÁVKA č. 4500074520**

Den vystavení: 26.06.2019

Odběratel**ČEPRO, a.s.**

Dělnická 213/12

170 00 Praha 7, Holešovice

Bankovní spojení: 11902931/0100

Vyřizuje: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Telefon: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

E-mail: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Dodavatel: 530

IČO: 48390470

DIČ: CZ48390470

VAE CONTROLS, s. r. o.

náměstí Jurije Gagarina 233/ 1

710 00 Ostrava-Slezská Ostrava

FAX:596242153

Dodací adresa

ČEPRO, a.s.

Sklad Loukov

Loukov 166

768 75 Loukov u Bystřice pod Hostýnem

Termín dodání: měsíc 07.2020

Platební podmínky: Splatnost 30 dní

Měna: CZK

Referenční číslo odběratele: 405/18/OCN

Fakturu zašlete na adresu

ČEPRO, a.s.

Finanční úsek, Odbor účtáren

Hněvice 62

411 08 Štětí

prosíme o dodání zboží najednou, nedělit na několik dodacích listů a dodávek

Pol.	Č. materiálu	Č. smlouvy	Množství	MJ	Cena za MJ bez DPH	Hodnota CZK bez DPH
00010	30627	047648	1	KS	6.115,00	6.115,00
	502374-001 Koš					
00020	30630	047648	1	KS	3.520,00	3.520,00
	550002-001 Planžeta					
00030	30638	047648	1	KS	5.580,00	5.580,00
	RPKFMCRBB Repair kit RB Head buna					
00040	30626	047648	2	KS	6.975,00	13.950,00
	514892-060 Filtr					
00050	30630	047648	1	KS	3.520,00	3.520,00
	550002-001 Planžeta					
00060	30644	047648	3	KS	5.330,00	15.990,00
	ZPA PT 100 8mm 112 690 632					
00070	30645	047648	3	KS	4.900,00	14.700,00
	ZPA PT 100 8mm 112 693 639/ZP9943					
00080	30646	047648	3	KS	5.330,00	15.990,00
	JSP PT 100 6mm T10013 061 116					
00090	30649	047648	3	KS	18.300,00	54.900,00
	RPKPMC2104AV Opravná sada A 8děr Viton					
00100	30651	047648	2	KS	18.300,00	36.600,00
	RPKPMC2104BV Opravná sada B 10děr Viton					
00110	30652	047648	3	KS	18.300,00	54.900,00
	528432-003 Seat					
00120	30653	047648	2	KS	5.120,00	10.240,00
	529531-003 Bearing, Seat-Ni-Resist					



OBJEDNÁVKA č. 4500074520

Den vystavení: 26.06.2019

Pol.	Č. materiálu	Č. smlouvy	Množství	MJ	Cena za MJ bez DPH	Hodnota CZK bez DPH
00130	30654	047648	2	KS	5.250,00	10.500,00
	529531-003 Bearing, Cover-Ni-Resist					
00140	30656	047648	3	KS	11.500,00	34.500,00
	904000 Opravná sada Buna OCV					
00150	30657	047648	4	KS	13.410,00	53.640,00
	904100 Opravná sada Viton OCV					
00160	30665	047648	2	KS	29.500,00	59.000,00
	Opravná sada PV E 210D001					
00170	30663	047648	6	KS	5.180,00	31.080,00
	Sada ND NF C302334V					
00180	30664	047648	6	KS	4.490,00	26.940,00
	Sada ND NF C302273V					
00190	30675	047648	3	KS	2.500,00	7.500,00
	106475 čidlo NJ10-30GKK-N					
00200	30677	047648	1	KS	4.520,00	4.520,00
	KFD2-SR2-Ex2.W Bariéra KFD2-SR2-EX2.W					
00210	30678	047648	1	KS	13.580,00	13.580,00
	FTL 50 KGR2AA4G5A Liquiphant M FEL56					
00220	30696	047648	1	KS	46.250,00	46.250,00
	526658 Ventil COAX MK 10 Ex NC					
00230	30718	047648	3	KS	5.000,00	15.000,00
	Kulový kohout HYDAC 3.1F					
00240	30708	047648	1	KS	3.100,00	3.100,00
	RPKFMC06XAV Viton 201/60A 3"					
00250	30710	047648	1	KS	12.750,00	12.750,00
	RPKFMC2103V Viton 201/60A 3"					
00260	30711	047648	3	KS	21.700,00	65.100,00
	7300E Zelená konc.a 6m krouc.kabel 10pin					
00270	30890	047648	3	KS	6.000,00	18.000,00
	Sada teflonového uložení stemu horní,					
00280	30866	047648	6	KS	5.180,00	31.080,00
	Opr sada NF E210C034 230V/AC buna verze					
00290	30867	047648	6	KS	4.490,00	26.940,00
	Opr sada NF E210D002 230V/AC buna verze					
00300	30865	047648	2	KS	29.500,00	59.000,00
	COAX MK 10 EX Teflon					
00310	30868	047648	60	KS	2.500,00	150.000,00
	Hadice OIL GENOVA LL 100x116					
00320	30869	047648	6	KS	4.800,00	28.800,00
	Spojky na hadice s přírubou 4" TTMA					
00330	30870	047648	1	KS	12.900,00	12.900,00
	Rekuperační spojka KAMLOK					
00340	30871	047648	1	KS	2.900,00	2.900,00
	TTMA příruba 4" VENKOVNÍ závit					
00350	30872	047648	3	KS	1.130,00	3.390,00
	zajišťovací páčky rekup. Spojky 633CPP					
00360	30873	047648	1	KS	52.000,00	52.000,00
	OPW horní kloub s pruž a ram DN100					
00370	30874	047648	1	KS	16.000,00	16.000,00
	Otočný kloub OPW rameno/hadice					

**OBJEDNÁVKA č. 4500074520**

Den vystavení: 26.06.2019

Pol.	Č. materiálu	Č. smlouvy	Množství	MJ	Cena za MJ bez DPH	Hodnota CZK bez DPH
00380	30876	047648	1	KS	21.000,00	21.000,00
	Otočný kloub s přírub 4" styl 35 pro API					
00390	30877	047648	1	KS	3.650,00	3.650,00
	Průhledítko pro API					
00400	30879	047648	1	KS	16.200,00	16.200,00
	zpětná klapka pro API					
00410	30880	047648	3	KS	2.100,00	6.300,00
	OPW 4#/dn100 swivel Viton# GFL					
00420	30881	047648	1	KS	73.000,00	73.000,00
	Otočný kloub EMCO D2000 DN100					
00430	30882	047648	1	KS	53.000,00	53.000,00
	Otočný modul pro EMCO D2000 DN100					
00440	30883	047648	1	KS	17.500,00	17.500,00
	Těsnění otočný modul EMCO DN100					
00450	30884	047648	1	KS	700,00	700,00
	O kroužky pro modul EMCO DN100					
00460	30885	047648	3	KS	30.000,00	90.000,00
	API spojka EMCO/OPW TTMA					
00470	30887	047648	3	KS	5.250,00	15.750,00
	Sada teflonového uložení stemu horní					
00480	30888	047648	3	KS	5.250,00	15.750,00
	Sada teflon uložení stemu dolní					
00490	30889	047648	3	KS	8.200,00	24.600,00
	Stem					
Celková hodnota bez DPH						1.357.925,00

V souladu s interními předpisy odběratele je tato objednávka v elektronické podobě opatřena uznávanou elektronickou značkou.

OBJEDNÁVKA BYLA POTVRZENA DODAVATELEM DNE: 26.06.2019


OBJEDNÁVKA č. 4500074520

Den vystavení: 26.06.2019

OBCHODNÍ PODMÍNKY

1. Tato objednávka se po akceptaci dodavatelem stává smlouvou ve smyslu zákona 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen "OZ"). Odběratel vylučuje ve smyslu ust. § 1740 odst. 3 OZ přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou, tj. odpověď s dodatkem nebo odchylkou není přijetím nabídky, a to ani v případě, pokud tyto podstatným způsobem nemění podmínky obsažené v této objednávce.
2. Nedílnou součástí této objednávky jsou všeobecné obchodní podmínky (dále jen "VOP") ve znění účinném ke dni vystavení objednávky, které dále určují obsah smlouvy založené touto objednávkou. VOP jsou uveřejněny na adrese <https://www.ceproas.cz/vop-objednavka>.
3. Akceptací objednávky dodavatel potvrzuje, že se s VOP seznámil a zavazuje se je dodržovat. Současně potvrzuje, že VOP se neodchylují od obvyklých podmínek ujednávaných v obdobných případech při zohlednění všech relevantních hledisek týkajících se předmětu plnění. Dodavatel akceptací objednávky výslovně prohlašuje, že je srozuměn se smluvními pokutami uvedenými ve VOP a ničeho proti nim nenamítá a považuje je za přiměřené povinností, ke kterým se vztahují.
4. Písemnou akceptaci objednávky je dodavatel povinen doručit odběrateli na emailovou adresu osoby uvedené v části "Vyřizuje" nebo poštou na adresu sídla odběratele (k rukám osoby uvedené v části "Vyřizuje") do 3 kalendářních dnů od jejího odeslání, jinak se nabídka považuje za odmítnutou. Za akceptaci se považuje i dodání nebo provedení plnění, které je předmětem této objednávky ve lhůtě uvedené v předchozí větě nebo s písemným souhlasem odběratele i po uplynutí této lhůty.
5. Odběratel může tuto objednávku odvolat do doby, než je mu doručena její akceptace.
6. Tato objednávka je zasílána dodavateli v listinné nebo elektronické podobě. V případě elektronické podoby je opatřena zaručeným elektronickým podpisem nebo uznávanou elektronickou značkou (dále jen "Elektronický podpis") ve smyslu zákona č. 227/2000 Sb., o elektronickém podpisu, ve znění pozdějších předpisů. Není-li Elektronický podpis připojen k objednávce nebo je-li proveden zásah do Elektronického podpisu, pak tato objednávka není pro odběratele závazná a dodavatel je povinen takovou skutečnost bez zbytečného odkladu, poté co ji zjistí, odběrateli oznámit.
7. V případě prodloužení odběratele s úhradou faktury má dodavatel nárok na úrok z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb., v platném znění.
8. Dodavatel není oprávněn převést svá práva a povinnosti ze smlouvy nebo její části na třetí osobu bez předchozího výslovného souhlasu odběratele.
9. Jakékoliv právní jednání, které by mělo mít za následek vznik, změnu nebo zánik práv a povinností odběratele a dodavatele souvisejících s touto objednávkou musí být učiněno písemně v listinné podobě a musí být s vyloučením ust. § 566 OZ řádně podepsané oprávněnými osobami.
10. Jsou-li k objednávce přiloženy přílohy (viz výše), tvoří nedílnou součást smlouvy založené touto objednávkou. Dodavatel akceptací objednávky stvrzuje, že souhlasí s podmínkami a ustanoveními v těchto přílohách obsaženými.
11. Dodavatel prohlašuje, že předmět plnění dodaný na základě této objednávky bude dodaný v množství, provedení a jakosti v této objednávce uvedené a bude mít obvyklé vlastnosti a bude způsobilý obvyklému použití. Dodavatel poskytuje záruku na celý předmět plnění po dobu 24 měsíců ode dne převzetí předmětu plnění, není-li v jiné části této objednávky (zejména části určené k uvedení položek předmětu plnění) stanovena delší doba.
12. Pro smluvní vztah vzniklý na základě této objednávky se nepoužije ust. § 2093 OZ, tj. v případě dodání většího množství než stanoví tato objednávka, nedochází převzetím přebytečného množství k uzavření kupní smlouvy ohledně přebytečného množství.
13. Obsahuje-li objednávka odkaz na smlouvu uzavřenou mezi odběratelem a dodavatelem (tj. objednávka je vystavena na základě nebo pro účely takové smlouvy), řídí se vztah založený touto objednávkou dotčenou smlouvou s tím, že ujednání obsažená v této objednávce a dokumentech, na které odkazuje, jsou bez právního významu, nestanoví-li příslušná smlouva něco jiného.
14. ČEPRO, a.s. pro účely plnění smluvního vztahu založeného touto objednávkou, případně pro účely ochrany oprávněných zájmů ČEPRO zpracovává osobní údaje dodavatelů, jsou-li tito fyzickými osobami, případně jejich zástupců/zaměstnanců. Bližší informace o tomto zpracování včetně Vašich práv jako subjektu údajů jsou uveřejněny na www.ceproas.cz v sekci Ochrana osobních údajů.